
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«20» февраля 2018г. № 6РС 
с. Панкрушиха 

 
 

О досрочном прекращении полномо-

чий главы Администрации Панкруши-

хинского района Алтайского края Тка-

ченко С.П. 

 

В соответствии с пунктом 14 части 10статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пунктом 14 части 1 статьи 44 Устава муниципального 

образования Панкрушихинский район Алтайского края, Регламентом районного 

Совета депутатов, в связи с вступлением в должность главы Панкрушихинского 

района Васильева Дмитрия Владимировича Панкрушихинский районный Совет де-

путатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия главы Администрации Панкрушихинского 

района Алтайского края Ткаченко Сергея Петровича досрочно, 20.02.2018. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции района. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 

 

 

 

 


